   LA
DESCRIPTION
La machine à pétrir les feuilles de thé est principalement utilisée pour le travail de torsion
des feuilles de thé. La fonction de la machine de torsion est différente pour différentes
feuilles de thé.
Les pièces de la machine à rouler qui entrent en contact avec le thé sont en acier inoxydable
pour garantir que le thé est propre et hygiénique.
La partie de support est en acier allié à haute résistance avec une forte capacité de charge

Diamètre du disque de thé 485 mm
Diamètre du canon 250 mm
Hauteur du canon 180 millimètres
Moteur
correspondant
Pouvoir 0,37 kW
La vitesse 1400 tr/min
Tension nominale 220 V
Vitesse du canon 42 tr/min
Poids 70 kilogrammes
Capacité maximale par temps 3 kg / heure
Capacité pour le thé vert 3-30 kg/h
Capacité pour le thé noir 3-6 kg/h
Spécification de tous les pétrins à thé .
Modèle Diamètre du canon Hauteur du canon Capacité
6CRT-25 25cm 18cm 3 kg / lot
6CRT-30 30cm 21cm 5 kg / lot
6CRT-35 35cm 26cm 8 kg / lot
6CRT-40 40cm 25cm 11 kg / lot
6CRT-45 45cm 28cm 15 kg / lot
6CRT-50 50cm 28cm 20 kg / lot
6CRT-55 55cm 40cm 35 kg / lot
6CRT-65 65cm 48cm 60 kg / lot
Si vous avez des besoins particuliers, il peut être personnalisé en fonction des besoins des
clients.